

Kaia Gerber ve Cara Delevingne'in boy gösterdiği Prada defilesi, güne damgasını vurdu. Gotik detayların yer aldığı tasarımlar, modaseverler tarafından büyük beğeni topladı.

Cara Delevingne



NAZLI MENGI

nazli.mengi@milliyet.com.tr

## SARSICI BİR İHANET HİKAYESİ...

**H**uyum kurusun bir dizi ya da film aşırı popüler oldu mu, izlemekten kaçabildiğim kadar kaçıyorum. Netflix'in iki senedir dünyayı kasıp kavuran 'La Casa de Papel'ini inat edip izlememişim mesela, neyin inadıysa! Birkaç hafta önce kardeşim Kuki, beni ve genelde komedi veya romantik film harici bir şey seyretmeyen annemi zorla ekran karşısına oturttu, "Bu diziyi izlemek zorundasınız ve bırakamayacaksınız!" dedi.

O anı takip eden 3-4 gece boyunca sabahlara kadar, nefes almadan 'La Casa de Papel' seyrettik. İspanya tarihinin en büyük soygun hikayesi izlenme rekorları kırmakta haklıymış! Hayatım boyunca izlediğim en iyi diziyi yapmışlar, heyecandan bir an kafamı başka yöne çeviremiyordum. İki sezonu zamana yayararak seyretecek daha iyiydi tabii, şu anda "Üçüncü sezon ne zaman gelecek?" diye dört dönüyor olmazdık!



Alonso gezmekten yaşlandı!

Dizideki favori adamım Berlin, yani Pedro Alonso, 'GQ Men of the Year 2018' ödül töreninde 'Yılın Uluslararası Star' ödülünü almak üzere İstanbul'daydı biliyorsunuz. İki gün kaldığı şehirde her yeri göstermek istediler zahir, saatte 500 kilometre hızla gezdirdiler adamı! Zavallım mekân gezmekten yaşlandı, iflahı kesildi! Kardeşim; "Kapıdan çıksak Pedro'ya karşılaşılabiriz, her an her yerde, mantıcıya da götürürler yakında" diye dalga geçti, hakikaten götürdüler!

Ama Alonso çok sempatik değil miydi dostlar? Ödül töreninde Türkçe konuşmaya çalışması, herkesle tek tek fotoğraf çektiği, egodan uzak halleri, kendisine gösterilen ilgiye aynı sevgiyle karşılık vermesi çok tatlıydı. Vallahi ben iki günde onun kadar çok kişiyle muhatap olup, oradan oraya koşturarak yorulsam; "Eh yeter be!" deyip kendimi otel odasına kilitlerdim!



The Pier'i listenize alın...

'La Casa de Papel'in yeni sezonu için sabırsızlanırken, oyalanmak adına 19 Ocak'ta Blu TV'de yayına giren 'The Pier' dizisine bakayım dedim. Onu da ilk sezonu bitirmeden bırakmadım, şimdi gel bir de onun yeni bölümlerini bekle! İki işin de yaratıcısı aynı isim; Alex Pina ve başrolde 'La Casa de Papel'in profesörü Alvaro Morte var. Bu İspanyol ekip dizi olayını çözmüş, çok iyiler! 'The Pier'de Oscar'ın aynı anda yaşadığı çifte hayata şahit oluyoruz, yine çok sürükleyici ve heyecanlı bir proje...

Yalnız, konu sarsıcı bir aldatma hikayesi olduğu için, hayatımda biri olsa bu kadar keyifle izleyemezdim sanırım! Bir yandan büyük bir ihanet ve cinayet mi intihar mı olduğu belirsiz bir ölümün araştırılmasına şahit olurken; öte yandan da şehir ve köy hayatının aynı kişi üzerinde yarattığı farklı etkileri izliyorsunuz. İlişkiler ve hayata bakış açınız konusunda epey kendinizi sorguluyorsunuz. 'La Casa de Papel'de soygunculara nasıl kızamıyorsak, 'The Pier'de de aldatan karaktere pek kızamıyoruz. İzleyiciyi çok değişik psikolojilere sokuyor bu Alex Pina!

# MILANO'DA moda rüzgarı

Bu yıl 19-25 Şubat tarihleri arasında düzenlenen Milano Moda Haftası, ünlü tasarımcıları ve süper modelleri ağırlamaya devam ediyor



Gigi Hadid



Yoyo Lu

Caro Daur

Yuyu

Qiao Xin

Yoyo Gao



Chiara Ferragni

Olivia Culpo



Joan Smalls

Irina Shayk

Bella Hadid

## Süslü kadınlar

Moschino, 'süslü kadınlar' imajıyla karşımıza çıktı. Irina Shayk, Joan Smalls ve Bella Hadid'in de aralarında bulunduğu ünlü modellerin yürüdüğü moda şovu, izleyenlerden tam not aldı.

## Şık tasarımlar...

İtalyan moda devi Fendi, kadın sonbahar-kış 19-20 koleksiyonunu tanıttı. Geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden ve 1965'ten beri markayla çalışan Karl Lagerfeld'in tasarladığı son koleksiyonu, aralarında Gigi-Bella Hadid kardeşlerin de bulunduğu ünlü modeller sergiledi. Birbirinden ünlü influencer'ların katıldığı defilenin sonunda efsanevi modacı videoyla anıldı.

## Haftanın mekanları...

### İkinci şube Ataşehir'de

Kuruçeşme Kahvesi'nin ikinci şubesi, Anadolu Yakası'ndaki Ataşehir'de açıldı. Dört bölümden oluşan 250 kişilik oturma kapasitesine sahip mekanda, beş VIP ve bir karaoke odasının dışında, otomatik okey masalarıyla, bilardo da yer alıyor.



### Kışın güzellikleri



NG Sapanca, kış aylarındaki menüsü dışında atmosferi ve Aliva SPA deneyimiyle misafirlerini ağırlıyor. Ormanla iç içe olan konumuyla otel, doğanın sunduğu güzelliklerin içinde gürültüden ve stresten uzaklaşmak isteyenleri davet ediyor.



### İyi yemek iyi müzik

Mecidiyeköy'deki Aila, yenilenen kış menüsüyle misafirlerini ağırlıyor. 'İyi yemek, iyi müzik' konseptiyle yola çıkan mekanda; piraye, mütebbel, Girit ezme, köpoğlu, levrek dövmesi, pazıda kaburga sarması, kuzu yüreği, kuzu taraklık, döve kuşgözü ve ördek tandir gibi meze var. Ayrıca ana yemeklere de tahinli baklava yufkası gibi tatlılar eşlik ediyor.



### Sınırsız suşi!



The Ritz-Carlton, Boğaz manzaralı teras barı Bleu Lounge, mart boyunca her çarşamba, perşembe ve cuma akşamı suşiseverleri canlı müzik eşliğinde karşılıyor. Sınırsız suşi menüsü kişi başı 115 TL fiyatla sunulurken, 155 TL fiyatlı içecek de dahil sınırsız suşi menüsü de bulunuyor.



### Anlık bazlama

Bağdat Caddesi'ndeki Ethem Efendi Bazlama Caddesi, organik ürünler kullanıyor. Kahvaltı, Ege ve Antalya'da köylülerin ekip biçtiği tarlalardan, bahçelerden toplanan ürünlerden hazırlanıyor. Mekanın adını aldığı bazlama, orada bulunan anneler tarafından anlık hazırlanıyor.

### Menüsünü yeniledi



Şişli'deki Delimonti, menüsünü yeniledi. Mekan, misafirlerine kahvaltıdan makarnaya, paylaşımlık lezzetlerden tatlılara kadar pek çok seçenek sunuyor. Balıkseverlerin favorisi olmaya aday asma yaprağında çipura ise, domatesli pilav, tereyağı ve limonla sunuluyor.

